059

Direção Geral

PORTARIA Nº 059/2020

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS
HUMANAS E DA EDUCAÇÃO – FAED, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E
REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESGINAR, a Comissão de Avaliação de Credenciamento e Recredenciamento de Docentes do

Programa de Pós-Graduação em História — PPGH/UDESC,  com vigência pelo período de 1o de

novembro a 20 de dezembro de 2020, e composta pelos/as seguintes membros:

Profa. Dra. Mariana Joffily Presidente PPGH/UDESC

Profa. Dra. Silvia Fávero Arend PPGH/UDESC

Profa. Dra. Fabiana de Souza Fredrigo PPGH/UFGO

Prof. Dr. Rogério Rosa Rodrigues Suplente PPGH/UDESC

Florianópolis, 18 de setembro de 2020.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

29
66

3/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
V

9Z
19

L9
B

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 1
8/

09
/2

02
0

às
 1

9:
34

:3
5.

2